АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАННЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА                              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.08.2021
	№
	       61-п

	с. Раннее

	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Мелиоративная система, расположенная в Ташлинском районе Оренбургской области» (Оренбургская область, Ташлинский район) в границах муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 42, 43, 44 Устава муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, на основании постановления администрации муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 23.07.2021г. №54-п «О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекта межевания территории для строительства линейного объекта «Мелиоративная система, расположенная в Ташлинском районе Оренбургской области» (Оренбургская область, Ташлинский район) в границах муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области, постановляю:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для строительства линейного объекта «Мелиоративная система, расположенная в Ташлинском районе Оренбургской области» (Оренбургская область, Ташлинский район) в границах муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                           О.Г. Половянова

Разослано: администрации муниципального образования Ташлинский район Оренбургской области, прокуратуре Ташлинского района, в дело.
	Приложение

к постановлению администрации Ранневского сельсовета от 26.08.2021 № 61-п
________

Схема расположения

линейного объекта «Мелиоративная система, расположенная в Ташлинском районе Оренбургской области» (Оренбургская область, Ташлинский район) в границах муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области
[image: image1.jpg]